
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

 

DETERMINAZIONE N.    519       del  14 /08 /2020       del REGISTRO GENERALE

AREA Iª : AMMINISTRATIVA -CULTURALE- SERV. DEMOGRAFICI-SERV. 
CIMITRIALI-ATTIVITÀ PRODUTTIVE

N.  28  del    14  /08/2020    del Registro del Servizio 

OGGETTO: Impegno di spesa  di €  26.674,26     , giusta Delibera di Giunta 
Municipale  n.  98  del    12/08/2020

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE 
SERVIZI DEMOGRAFICA- SERVIZI CIMITERIALI E 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE-VIGILANZA

Vista la determinazione Sindacale n. 07 del 14/01/2020, ad oggetto: "Nomina  del  Re-
sponsabile della I^ Area ed attribuzione delle connesse funzioni dirigenziali e  di posizione 
organizzativa;

Vista la determinazione dirigenziale n 76 del 07/02/2020, con la quale il  Responsabile 
dell'Area I^ ha provveduto ad assegnare la responsabilità dei servizi e dei procedimenti 
amministrativi,  individuando  il  personale  assegnato   agli  uffici,  nell'ottica  di  una  rior-
ganizzazione dell'Area stessa ;

Vista la Delibera di G.M. n.  98   del  12/08/2020, immediatamente esecutiva , con la quale 
si approvava il calendario delle manifestazioni culturali e ricreative “Estate 2020” ;

D E T E R M I N A 

1. DI IMPEGNARE E IMPUTARE la somma di €  26.674,26  nel bilancio 2019-2021 
esercizio  finanziario  2020per  la  realizzazione  delle  manifestazioni  culturali  ricreative 
“Estate 2020”;  giusta Delibera di G.M. N  98/2020 ;    

                           Il Responsabile della I^ Area 
                                                       f.to     f.f.  dr Francesco Saverio Liuni 
                                                      

 


